
Uchwała Nr XXXII/296/2021 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu świadczenia usług przez Zakład Eksploatacji Stacji 

Uzdatniania Wody Niwka oraz funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 14 pkt 3 i art. 

16 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2077) w zw. z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. 2021 r., poz. 888)  oraz  

art.2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) – Rada Miejska w Radłowie uchwala się co następuje:   

 

§ 1. 

 

W Regulaminie świadczenia usług przez Zakład Eksploatacji Stacji Uzdatniania Wody Niwka 

oraz funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr VIII/58/2019 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu świadczenia usług przez Zakład Eksploatacji Stacji 

Uzdatniania Wody Niwka oraz funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych,  § 5 ust. 1 pkt 3 do 5 otrzymują brzmienie: 

„3) Zakład Eksploatacji Stacji Uzdatniania Wody Niwka jest czynny od poniedziałku 

do piątku w godzinach od 8.00- 16.00. 

4) Do PSZOK przyjmowane są odpady komunalne pochodzące z terenu Gminy 

Radłów. 

5) Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Radłowie 

reguluje odrębna Uchwała  Rady Miejskiej w Radłowie sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 roku. 

 


